
Dodatek č. 4
ke smlouvě o přepravě produktů hornické činnosti·

č. 10101131 ze dne 2.5.2017

Smluvní strany:

1) DIAMO, státní podnik,Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
OR:Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 z 1.7.1988
Týká se:
DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod Správa uranových ložisek, 28. října 184, 261 01 Příbram
Korespondenční adr.: 28.října 184,261 01 Příbram
Bankovní spojení:

č. ú.

Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím od štěpného závodu

00002739
CZ00002739

Fakturační adr.:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:
rč:
DIČ:

dále jen objednatel

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29,261 01 Příbram
Provozovna Příbram Čs. armády 29,261 01 Příbram IV
Zastoupena: Michal Hrdina, ředitel provozovny
IČ: 61778516
DIČ: CZ61778516
Ok: Městský soud v Praze, C 312359 z 9.11.1994

dále jen zhotovitel

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o přepravě produktů hornické činnosti.

Tento dodatek ruší všechna předchozí cenová ujednání výše zmiňované smlouvy o přepravě hornické činnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 1.1.2023.



Příloha č.l
ke smlouvě o odstranění odpadu

2) Ostatní

Položka Cena bezDPH
Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 Kč

Zaslání faktury a podkladů přes e-mail 0,00 Kč

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPHje vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případná přeprava jiných produktů, která není uvedena v této příloze, bude předem oboustranně projednána a
odsouh lasena.

Zhotovitel je povinen při přepravě dodržovat povinnosti stanovené v § 23 odst. 2 a 4 zákona Č. 111/1994 Sb.,
o silniční dopravě v platném znění.



Kontakty

Objednávky odvozu odpadu:

Reklamace:

Odpadový hospodář:

Fakturace:

Obchodní zástupce:

V Příbrami dne 1.1.2023 V Příbrami dne 1.1.2023

. .

Za ob ednatele

...............................................
Ing. Zbyněk Skála

vedoucí odštěpného podniku
DIA MO, státní podnik

Michal Hrdina
ředitel provozovny Piibram

RUMPOLD-P s.r.o.




